



Haberler > Şeref Oğuz > Hatırladık; unutmayacağız

08 Ağustos 2016, Pazartesi

ÖNERİ-YORUM
ŞEREF OĞUZ
Hatırladık; unutmayacağız



Dün; meydanlardaydık. Kimimiz **Yenikapı**'da kimimiz 80 diğer kentimizde... Bütün dünyaya görüntülü bir mesaj verdik; "**hatırladık, unutmayacağız.**"

Hatırladık; 100 yıl öncesinde olan biteni... Bizi bölmeye çalışan, Anadolu'yu parçalara ayıranları...

Hatırladık; gırtlığımızı kadar borca batırıp imparatorluğu yağmalayanları...

Hatırladık; "hasta adam" diyerek bizi coğrafyamızdan kovalamak isteyenleri...

Hatırladık; içimizdeki hainleri, vatanını 5 kuruşa satmak isteyenleri...

Hatırladık; bu cennet vatanı elimizden almak isteyen, bizi kölesi, sömürgesi yapmak için çalışanları...

Bu yüzden dün meydanların dilinden diyoruz ki; **unutmayacağız.**

[Asker](#) kılığındaki FETÖ militanlarını ve kendi halkını bombalamasını...

Unutmayacağız; darbecileri alkışlayanları, savunanları, destekleyenleri...

Unutmayacağız; halkını kurşunlayanlar kadar o kurşunu finanse edenleri...

Gerektiği [zaman](#) siyasi kimliklerimizden sıyrılıp, vatan için meydana koşan bizler dünyaya şunu haykırdık; bölmeye çalıştınız, bölebileceğiniz sandınız ve biz de vatan söz konusu olduğunda **bütünleşebildiğimizi hatırladık.**

Hainlerin tankları olsa da bu tankların önüne yatacak kadar cesur, o tankı durduracak kadar güçlü olduğumuzu hatırladık.

Bizi aşağılamak, değersizleştirmek ve bu yolla **hükümsüzleştirmek** isteyenleri, püskürtebileceğimizi hatırladık.

Bir kez hatırlayınca da **unutmamız gerektiğini** öğrendik.

Dünkü meydanlar, **Ömer Halisdemir** sembolündeki gibi, "**haini alınının tam ortasında, gözünü kırpmadan vuran**" ve anında şehit düşenleri anlattı dünyaya.

Ve asla **unutmayacağımızı**, çünkü bize şanlı geçmişimizi unutturmak isteyenlerin **yeniden** deneyeceğini...

Hatırladık; unutmayacağız...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

- > **Hain kurşun finansörleri (7.8.2016)**
- > **Pirincin içindeki siyah taştan değil beyaz taştan korkun (5.8.2016)**
- > **Türkiye Algı Yönetimi Fonu (4.8.2016)**

SABAH

SABAH